
1 
 

 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 476 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie opinii Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne UW dotyczącej 
odwołania złożonego przez mgr. Cong Thiet Tran od uchwały  

nr 453 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne z dnia 20 listopada 2023 r.  
o odmowie nadania stopnia doktora mgr. Cong Thiet Tran  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

Na podstawie art. 193 ust. 1–3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późń. zm.),  
w związku z § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1–3 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne UW wyraża pozytywną opinię  
w sprawie odwołania złożonego przez mgr. Cong Thiet Tran od uchwały nr 453 Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne z dnia 20 listopada 2023 r. o odmowie nadania 
stopnia doktora mgr. Cong Thiet Tran w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
prawne (Dziennik UW – Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne z 2023 r. poz. 147).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

UZASADNIENIE 

W głosowaniu tajnym w sprawie wyrażenia opinii w sprawie odwołania mgr. Cong 
Thiet Tran od uchwały nr 453 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne z dnia 20 
listopada 2023 r. o odmowie nadania stopnia doktora mgr. Cong Thiet Tran w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne głosowało 16 osób, uprawnione do 
głosowania były 23 osoby. Za wyrażeniem negatywnej opinii w sprawie odwołania  mgr. 
Cong Thiet Tran oddano 6 głosów, za wyrażeniem pozytywnej opinii w sprawie odwołania 
mgr. Cong Thiet Tran oddano 9 głosów, wstrzymała się od głosu 1 osoba. 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie ponownego rozpatrzenia sprawy 
nadania lub odmowy nadania stopnia doktora mgr. Cong Thiet Tran 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne (przeprowadzenia 
autokontroli). Głosowało 15 osób, uprawnione do głosowania były 23 osoby. Za 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 



2 
 

ponownym rozpatrzeniem sprawy (przeprowadzeniem autokontroli) było 11 osób, 
przeciw ponownemu rozpatrzeniu sprawy (przeprowadzeniu autokontroli) były 4 osoby, 
wstrzymało się od głosu 0 osób.  

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie nadania lub odmowy nadania 
stopnia doktora mgr. Cong Thiet Tran w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
prawne. Głosowało 16 osób, uprawnione do głosowania były 23 osoby. Za nadaniem 
stopnia było 8 osób, przeciw nadaniu stopnia było 5 osób, wstrzymały się od głosu  
3 osoby. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 
 


